[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403023, Волгоградская область, Городищенский район, п. Кузьмичи, ул. Нефтяников, 1, тел. (884468) 4-61-38, 4-60-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2023г.                                                                                        № 77
Об утверждении плана  реализации мероприятий в сфере дорожной деятельности в Кузьмичевском сельском поселении в 2023 году
В целях организации дорожной деятельности на территории Кузьмичевского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кузьмичевского сельского поселения, Соглашением от  27.03.2023 № 9 о предоставлении из бюджета Городищенского муниципального района Волгоградской области бюджету Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности в 2023 году, администрация Кузьмичевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации мероприятий в сфере дорожной деятельности в Кузьмичевском сельском поселении в 2023 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского сельского поселения                                   П.С. Борисенко
Приложение

к постановлению администрации
Кузьмичевского сельского поселения

от  01.10.2023 № 77
План реализации мероприятий в сфере дорожной деятельности в Кузьмичевском сельском поселении в 2023 году
Ремонт дорожного покрытия автомобильной дороги по ул. Кузьмичевская

в п. Кузьмичи
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения

	1
	Ремонт асфальто-бетонного покрытия по ул. Кузьмичевская в п. Кузьмичи
	Борисенко П.С.
	31.12.2023